www.med126.com

关于组织社区卫生“首席专家”考试的通知
各区县卫生局：

依据《关于进一步推进社区卫生改革与管理工作的意见》（京卫基层字〔2010〕25号），按照《北京市“十、百、千”社区卫生人才培养实施方案》的工作部署，依据选拔标准，社区卫生首席专家的资质审核已经结束，您局推荐的人选将进入笔试、面试考核阶段，现将有关事宜通知如下：
一、考试时间

1、笔试时间：2012年10月17日（周三）上午9:00—11:00

2、面试时间：2012年10月23日（周二）上午9:00—11:30

下午13:00—17:00，每位应考人员面试时间20分钟。

二、考场地点

地点：笔试考场设在商务会馆二层牡丹厅

面试考场设在商务会馆三层第三会议室

地址：丰台区右安门外玉林里1号

三、相关事项

1、请各区县卫生局负责通知应考人员按时参加考试。
2、应考人员按规定时间，携带有效证件（身份证）提前15分钟进入考场。考试所用文具由考点统一准备，禁止携带各种
通讯工具及相关资料进入考场。
3、考试迟到半小时以上或有作弊行为的将取消考试资格。
四、联系人及联系方式

市卫生局基层卫生处  经通  83970625

附件：参加考试人员名单

                            市卫生局

二〇一二年十月十二日

附件：
参加考试人员名单
	姓 名
	性别
	职 称
	工作单位

	王建辉
	男
	副主任医师
	东城区社区卫生服务管理中心

	丁静
	女
	副主任医师
	西城区月坛社区卫生服务中心

	高运生
	男
	中医主任医师
	朝阳区社区卫生服务管理中心

	李永锦
	男
	主任医师
	朝阳区团结湖社区卫生服务中心

	苏亚
	女
	副主任医师
	海淀区北太平庄社区卫生服务中心

	李月
	女
	主任医师
	海淀区永定路社区卫生服务中心

	杨若濒
	男
	副主任医师
	丰台区卢沟桥社区卫生服务中心

	李智莉
	女
	副主任医师
	丰台区方庄社区卫生服务中心

	王跃峰
	男
	主任医师
	石景山区广宁街道社区卫生服务中心

	张雪芹
	女
	副主任医师
	大兴区林校社区卫生服务中心

	陈春兰
	女
	副主任医师
	门头沟区大台社区卫生服务中心

	甘静雯
	女
	主任医师
	通州区永乐店社区卫生服务中心

	刘丽花
	女
	主任医师
	平谷区平谷镇社区卫生服务中心

	陈云
	女
	副主任医师
	顺义区天竺社区卫生服务中心

	高拥军
	女
	副主任医师
	延庆县南菜园社区卫生服务中心

	刘振华
	男
	副主任医师
	房山区周口店镇社区卫生服务中心

	侯春玲
	女
	主任医师
	怀柔区桥梓镇社区卫生服务中心

	朱平辉
	男
	副主任医师
	昌平区回龙观社区卫生服务中心

	王晓英
	女
	副主任医师
	密云县鼓楼社区卫生服务中心

PAGE
www.med126.com